
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/305/22 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego  

 

 

 Na podstawie art. 3e ust. 12 i 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. - Dz. U. z 2022 poz. 1526) oraz § 36 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Włoszczowskiego, Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1. Dokonuje się wyboru Pani Patrycji Napory na Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu 

Włoszczowskiego. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący  

    Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 Artykuł 3e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym stanowi:  

"Wyboru opiekuna młodzieżowej rady powiatu dokonuje rada powiatu spośród kandydatów 

wskazanych przez młodzieżową radę powiatu”. 

 Młodzieżowa Rada Powiatu Włoszczowskiego kadencji 2022-2024 na I sesji w dniu 9 grudnia 

2022 r. podjęła uchwałę̨ Nr 6/22 w sprawie zgłoszenia kandydata na Opiekuna Młodzieżowej Rady, 

wskazując na tę funkcję Panią Patrycję Naporę. 

 


